Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000).

eb

(7-Zi Irauçuba/CE, 07 de maw() de 2025 —

Ceará, 13 de Março de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV I N° 3670

xc.tide, Infraestrutura, do Município de Irauyuba. CONTRATADO (A):
A1\11.40;NIO GILMÁRIO LIMA BRAGA. VALOR GLOBAL: R$

...._.
L3 0;'(1:0 (treze mil trezentos e vinte reais). ASSINA PELA

T TANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE

il

SSINÁ URA DO CONTRATO: 07 de março de 2025.
Gtl

A DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12
1- ub (doze)/neses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0012

—2,0-51 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000).

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 —

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO—
Secretdrio de Infraestrutura. 	 .N

Publicado por:
Maria lrlani Teixeira Sousa

Código Identificador:6A293863

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRAT DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 010/2025 - CREDENCIAMENTO DE N°
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO:
Credenciamento de pessoas tisicas para execução dos serviços
profissionais diversos (servente) para serviços no prédio da Secretaria
de Infraestrutura, do Município de Trauçuba. CONTRATADO (A):
ANTONIO  CARLOS DE SOUSA MOTA. VALOR GLOBAL: R$
13.320,00 (treze mil trezentos e vinte reais). ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12
(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0010
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000).

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 —

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO —
Secretário de Infraestrutura.

Publicado por:
Maria lrlani Teixeira Sousa

Código Identificador:F7A5435E

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRAT DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 011/2025 - CREDENCIAMENTO DE N°
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO:
Credenciamento de pessoas físicas para execução dos serviços
profissionais diversos (servente) para serviços no prédio da Secretaria
de Infraestrutura, do Município de Trauçuba. CONTRATADO (A):
GILSON DUTRA DOS SANTOS. VALOR GLOBAL: R$
13.320,00 (treze mil trezentos e vinte reais). ASSINA PELA

CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12
(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0011
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000).

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 —

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO —
Secretário de Infraestrutura.

Publicado por:
Maria Triani Teixeira Sousa

Código Identificador:5CBA78F9

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRAT DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

1NEXIGIBILIDADE N" 012/2025 - CREDENCIAMENTO DE N"
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO:
Credenciamento de pessoas físicas para execução dos serviços
profissionais diversos (servente) para serviços no prédio da Secretaria

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO —
Secretário de Infraestrutura.

Publicado por:
Maria  Mani  Teixeira Sousa

Código IdentificadonD071208E

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRAT DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 013/2025 - CREDENCIAMENTO DE N°
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO:
Credenciamento de pessoas físicas para execução dos serviços
profissionais diversos (servente) para serviços no prédio da Secretaria
de Infraestrutura, do Município de Irauçuba. CONTRATADO (A):
FRANCISCO FÁBIO MARTINS DE SOUZA. VALOR GLOBAL:
R$ 13.320,00 (treze mil trezentos e vinte reais). ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12
(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0013
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000).

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 —

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO —
Secretário de Infraestrutura.

Publicado por:
Maria Irlani Teixeira Sousa

Código Identificador:D41C628E

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRAT DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 014/2025 - CREDENCIAMENTO DE N°
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO:
Credenciamento de pessoas fisicas para execução dos serviços
profissionais diversos (soldador) para serviços no prédio da Secretaria
de Infraestrutura, do Município de Irauçuba. CONTRATADO (A):
PAULO RODRIGUES DE SOUSA. VALOR GLOBAL: R$
29.090,00 (vinte e nove mil e noventa reais). ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de  maw()  de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12
(doze) meses. DOTAÇÁO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0014
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000).

Irauçuba/CE, 07 de marco de 2025 —

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO —
Secretário de Infraestrutura.

Publicado por:
Maria iriam Teixeira Sousa

Código Identificador:B28E703F

www.diariomunicipai.com.br/aprece 	 47

	Page 1